



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EUROPSKA UNIA

**DODATOK Č. DZ221401203590101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012035901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Spišská Stará Ves
sídlo : Štúrova 228, 061 01 Spišská Stará Ves
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Harabin, primátor mesta
IČO : 00326526
DIČ : 2020697283
banka : Slovenská sporiteľňa, a. s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 0492729470/0900
refundácia: 0492729470/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.03.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje sumu **821 278,57 EUR** (slovom: osemstodvadsaťjedentisíc dvestosedemdesiatosem EUR a päťdesiatšedem centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **816 227,32 EUR** (slovom: osemstošestnásťtisícdeväťdesiatšesť EUR a tridsaťdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **775 415,95 EUR** (slovom: sedemstosedemdesiatpäťtisícštyristopäťnásť EUR a deväťdesiatpäť centov), čo predstavuje 95% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. „Doplňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012035901.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Spišskej Starej Vsi, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Harabin, primátor mesta Spišská Stará Ves

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny	
Kód ITMS	22140120359	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	61	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	39	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Spišská Stará Ves
Ulica	Štúrova, Slovenského národného povstania, Ulica 1. mája
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a atraktivity mesta Spišská Stará Ves prostredníctvom komplexnej revitalizácie centrálnej zóny mesta.
Špecifický cieľ projektu 1	Realizácia SO 01 a SO 02 - rekonštrukcia a výstavby chodníkov.
Špecifický cieľ projektu 2	Realizácia SO 03 - rekonštrukcia autobusovej zastávky.
Špecifický cieľ projektu 3	Realizácia SO 04 - rekonštrukcia verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 4	Realizácia SO 05 - rekonštrukcia drobnej architektúry.
Špecifický cieľ projektu 5	Realizácia SO 06 - revitalizácie verejnej zelene.
Špecifický cieľ projektu 6	Realizácia SO 07 - rekonštrukcia dažďovej kanalizácie.
Špecifický cieľ projektu 7	Realizácia SO 08 - rekonštrukcia miestnej komunikácie.
Špecifický cieľ projektu 8	Vypracovať projektovú dokumentáciu revitalizácie centrálnej zóny mesta.
Špecifický cieľ projektu 9	Zrealizovať proces verejného obstarávania.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,05	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2 300	2017
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	09/2010	12/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		03/2009	04/2009
C Proces verejného obstarávania		12/2009	09/2010
D Externý manažment projektov		05/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	768 710,52	0,00	768 710,52		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	113 516,93	0,00	113 516,93	717001
			EUR	655 193,59	0,00	655 193,59	717002
	Spolu	EUR	768 710,52	0,00	768 710,52	Σ Stavba	
Podporné aktivity		EUR	47 516,80	5 051,25	52 568,05		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	30 500,00	5 051,25	35 551,25	716
		Spolu	EUR	30 500,00	5 051,25	35 551,25	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 880,00	0,00	1 880,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	15 136,80	0,00	15 136,80	637005	
Celkovo		EUR	816 227,32	5 051,25	821 278,57		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	119 924,36	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	526 050,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		645 975,22	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		645 975,22
Objednávateľ								24	19 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis				Pečiatka				25	19 %	645 975,26 DPH	122 735,30
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		768 710,52
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
Objednávateľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19 %	Cena s DPH	kód skupiny výdavkov
1	2	3	5	6	
	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves				
1	Rekonštrukcia existujúcich chodníkov	152 942,22	29 059,02	182 001,24	717002
2	Nové chodníky	38 727,50	7 358,23	46 085,73	717001
3	Zastávky - rekonštrukcia	9 395,58	1 785,16	11 180,74	717002
4	Elektrická inštalácia	42 719,48	8 116,70	50 836,18	717002
5	Súbor prvkov drobnej architektúry	61 595,00	11 703,05	73 298,05	717002
6	Súbor prvkov verejnej zelene	56 664,87	10 766,33	67 431,20	717001
7	Rekonštrukcia námestia a príslušných prestranstiev	15 520,09	2 948,82	18 468,91	717002
8	Rekonštrukcia mestských komunikácií	268 410,48	50 997,99	319 408,47	717002
	Celkom	645 975,22	122 735,30	768 710,52	
			717001	113 516,93	
			717002	655 193,59	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves
 Názov objektu: Rekonštrukcia existujúcich chodníkov
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	49 324,44	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	103 617,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		152 942,22	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 152 942,22

24 19 % 0,00 DPH 0,00

25 19 % 152 942,22 DPH 29 059,02

26 Cena s DPH (r. 23-25) 182 001,24

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kľzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves

Objekt: Rekonštrukcia existujúcich chodníkov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	152 942,22
1	Zemné práce	5 477,93
5	Komunikácie	86 316,56
9	Ostatné konštrukcie a práce	52 993,26
99	Presun hmôt HSV	8 154,47
	<u>Celkom</u>	<u>152 942,22</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves
Objekt: Rekonštrukcia existujúcich chodníkov
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				152 942,22	
	D	1		Zemné práce				5 477,93	
1	K	PK	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	643,125	1,360	874,65	19,0
2	K	PK	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	245,650	1,120	275,13	19,0
3	K	PK	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 živičných, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	3 502,150	1,000	3 502,15	19,0
4	K	PK	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových 0,230 t	m	280,000	2,950	826,00	19,0
	D	5		Komunikácie				86 316,56	
5	K	PK	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	3 581,600	2,300	8 237,68	19,0
6	K	PK	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	3 581,600	11,400	40 830,24	19,0
7	M	MAT	5922914801	Zámková dlažba sivá hr. 6 cm	m2	3 581,600	10,400	37 248,64	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce				52 993,26	
8	K	PK	900001-PC	Opieskovanie pomníka	kpl	1,000	2 000,000	2 000,00	19,0
9	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	2 282,500	8,100	18 488,25	19,0
10	M	MAT	5922924501	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	2 282,500	4,400	10 043,00	19,0
11	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	462,000	8,100	3 742,20	19,0
12	M	MAT	5922925101	Obrubník betónový cestný 100x26x15 cm farba sivá	kus	365,000	4,400	1 606,00	19,0
13	M	MAT	5922924902	Obrubník cestný znížený 100x26x15 cm farba sivá	kus	97,000	4,400	426,80	19,0
14	K	PK	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	31,700	48,200	1 527,94	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	623,830	15,600	9 731,75	19,0
16	K	PK	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	623,830	1,100	686,21	19,0
17	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	623,830	2,600	1 621,96	19,0
18	K	PK	979087999	Poplatok za uloženie sutí na skládku	t	623,830	5,000	3 119,15	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				8 154,47	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 698,848	4,800	8 154,47	19,0
				Celkom				152 942,22	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
 Názov objektu: Zastávky - rekonštrukcia
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9 395,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 395,58	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	9 395,58
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 9 395,58 DPH	1 785,16
26	Cena s DPH (r. 23-25)	11 180,74

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves

Objekt: Zastávky - rekonštrukcia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	9 395,58
1	Zemné práce	1 637,63
2	Zakladanie	169,13
5	Komunikácie	6 550,50
9	Ostatné konštrukcie a práce	941,63
99	Presun hmôt HSV	96,69
	<u>Celkom</u>	<u>9 395,58</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves
Objekt: Zastávky - rekonštrukcia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D			HSV				9 395,58	
	D	1		Zemné práce				1 637,63	
1	K	PK	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m ² , pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m ²	412,500	3,970	1 637,63	19,0
	D	2		Zakladanie				169,13	
2	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	412,500	0,410	169,13	19,0
	D	5		Komunikácie				6 550,50	
3	K	PK	573211111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	412,500	6,900	2 846,25	19,0
4	K	PK	577133111	Betón asfaltový, tr.I stredozrnný (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40 mm	m ²	412,500	8,980	3 704,25	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce				941,63	
5	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	38,750	15,600	604,50	19,0
6	K	PK	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	38,750	1,100	42,63	19,0
7	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,750	2,600	100,75	19,0
8	K	PK	979087999	Poplatok za uloženie sutí na skládku	t	38,750	5,000	193,75	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				96,69	
9	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živичným akejkoľvek dĺžky objektu	t	43,952	2,200	96,69	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 395,58</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves	JKSO	
Názov objektu	Elektrická inštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	03.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	27 051,42	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	15 668,06	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 719,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	42 719,48
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	19 % 42 719,48 DPH	8 116,70
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	50 836,18
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves

Objekt: Elektrická inštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	Montáž	13 697,06
D3	Materiál	29 022,42
	<u>Celkom</u>	<u>42 719,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves

Objekt: Elektrická inštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D2										
Montáž										
1	K	PK	460 20-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	700,000	3,280	2 296,00	19,0	
2	K	PK	460 20-0283	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 100, zemina tr 3	m	35,000	4,410	154,35	19,0	
3	K	PK	460 30-0002	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	230,000	5,260	1 209,80	19,0	
4	K	PK	460 62-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	210,000	1,060	222,60	19,0	
5	K	PK	460 42-0022	Zriadenie káblového lôžka, pieskom	m	700,000	1,490	1 043,00	19,0	
6	K	PK	460 42-0323	Zriadenie kábl lôžka š 45cm, zemina, bet dosky 50x15x4cm	m	35,000	5,410	189,35	19,0	
7	K	PK	460 49-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	700,000	1,240	868,00	19,0	
8	K	PK	460 49-0051	Zakrytie spojky pre kábel do 6kV	ks	26,000	6,990	181,74	19,0	
9	K	PK	901070	Kábel AYKY 4x16 mm2 voľne	m	830,000	0,230	190,90	19,0	
10	K	PK	901080	Kábel CYKY 2x2,5 mm2 voľne	m	130,000	0,230	29,90	19,0	
11	K	PK	100003	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	220,000	0,940	206,80	19,0	
12	K	PK	100001	Ukončenie vodičov do 6 mm2	ks	110,000	0,940	103,40	19,0	
13	K	PK	100251	Ukončenie káblov páskou - do 4x16 mm2	ks	84,000	1,470	123,48	19,0	
14	K	PK	210 10-2001	Spojka epoxidová pre celopl. káble 1kV do 4x25	ks	26,000	21,800	566,80	19,0	
15	K	PK	220021	Uzemňovacie vedenie v zemi	m	750,000	0,960	720,00	19,0	
16	K	PK	220302	Svorka nad 2 skrutky	ks	42,000	1,150	48,30	19,0	
17	K	PK	204002	Montáž osv. stožiaru oceľového sadového	ks	31,000	21,200	657,20	19,0	
18	K	PK	204201	Montáž elektrovýstroje stožiaru - 1 okruh	ks	31,000	7,990	247,69	19,0	
19	K	PK	202015	Montáž parkového svetidla	ks	64,000	5,150	329,60	19,0	
20	K	PK	50003	Jama pre stožiar J v zemine tr. 3	ks	31,000	21,100	654,10	19,0	
21	K	PK	460 10-0001	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D250x800 mm	ks	31,000	20,300	629,30	19,0	
22	K	PK	250 01-0001	Zariadenia nečistené čistenie oceľ. kefou	m2	40,000	0,660	26,40	19,0	
23	K	PK	250 06-0031	Náter stožiarov a výložníkov do 6 m výšky	m2	40,000	2,600	104,00	19,0	
24	K	PK	Pol1	Demontáž osvetľovacích bodov	hzs	60,000	13,000	780,00	19,0	
25	K	PK	EI-PPV	PPV	%	320,000	6,000	1 920,00	19,0	
26	K	PK	EI-Presun	Presun	%	194,350	1,000	194,35	19,0	
27	M	MAT	D3	Materiál	m	830,000	1,700	1 411,00	19,0	
								29 022,42		

28	M	MAT	pc.1	Kábel CYKY 2Bx2,5 mm2	m	130,000	1,430	185,90	19,0
29	M	MAT	pc.2	Spojka káblová odbočná; 1 kV; BAV-2U-GD-KK2/4	ks	4,000	102,150	408,60	19,0
30	M	MAT	pc.3	Spojka káblová SVCZ 16	ks	22,000	12,600	277,20	19,0
31	M	MAT	pc.4	Lisovaná spojka káblová ALU-ZE LE 16	ks	88,000	1,320	116,16	19,0
32	M	MAT	pc.5	Svorka SS	ks	11,000	0,430	4,73	19,0
33	M	MAT	pc.6	Svorka SK	ks	31,000	0,430	13,33	19,0
34	M	MAT	pc.7	Vodič FeZn f10	kg	480,000	1,480	710,40	19,0
35	M	MAT	pc.8	Krycia PVC fólia červená, š 33 cm	m	750,000	1,110	832,50	19,0
36	M	MAT	pc.9	Chránička fi 75mm FXKVR 90 CE	m	80,000	1,580	126,40	19,0
37	M	MAT	pc.10	Svietidlo AMI STREET A1362STR-S	ks	55,000	79,300	4 361,50	19,0
38	M	MAT	pc.11	Svietidlo AMI STREET A2362STR-V	ks	3,000	79,300	237,90	19,0
39	M	MAT	pc.12	Žiarivka FLC 36 W	ks	116,000	15,800	1 832,80	19,0
40	M	MAT	pc.13	Svietidlo IVA-ZP, E40, 250W	ks	4,000	241,000	964,00	19,0
41	M	MAT	pc.14	Svietidlo IVA-ZP, E27, 150W	ks	2,000	202,000	404,00	19,0
42	M	MAT	pc.15	Výbojka metal-halogenid. 250 W	ks	4,000	45,000	180,00	19,0
43	M	MAT	pc.16	Výbojka metal-halogenid. 150 W	ks	2,000	38,000	76,00	19,0
44	M	MAT	pc.17	Svietidlo LED zemné FBF502 LED-LP/WH 230V II	ks	27,000	159,000	4 293,00	19,0
45	M	MAT	pc.18	Stožiar ST 140/60 pozink.	ks	14,000	350,000	4 900,00	19,0
46	M	MAT	pc.19	Stožiar OS UD 89/06	ks	6,000	575,000	3 450,00	19,0
47	M	MAT	pc.20	Výložník V1T-15-89	ks	4,000	215,000	860,00	19,0
48	M	MAT	pc.21	Výložník V1T-20-89	ks	2,000	215,000	430,00	19,0
49	M	MAT	pc.22	Stožiarová svorkovnica EKM 1271-1D2-4-16	ks	20,000	38,200	764,00	19,0
50	M	MAT	pc.23	Vrchný náter stožiarov	kg	20,000	10,600	212,00	19,0
51	K	PK	M-D	Doprava	%	285,000	3,600	1 026,00	19,0
52	K	PK	M-PM	Pom.materiál	%	315,000	3,000	945,00	19,0
									<u>42 719,48</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves	JKSO	
Názov objektu	Súbor prvkov drobnej architektúry	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00				
2		Montáž	61 595,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		61 595,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00				
Projektant								D Celkové náklady					
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				61 595,00	
								24 19 %		0,00 DPH			
Objednávateľ								25 19 %		61 595,00 DPH		11 703,05	
								26 Cena s DPH (r. 23-25)				73 298,05	
Dátum a podpis								E Prípochty a odpočty					
								27 Dodávky objednávateľa				0,00	
Zhotoviteľ								28 Kľzavá doložka				0,00	
								29 Zvýhodnenie + -				0,00	
Dátum a podpis								Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves

Objekt: Súbor prvkov drobnej architektúry

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	PSV	61 595,00
763	Konštrukcie - drevostavby	61 595,00
	<u>Celkom</u>	<u>61 595,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
Objekt: Súbor prvkov drobnej architektúry
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV					61 595,00	
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				61 595,00	
1	K	PK	763-PC01	Drevená lavička - D+M	ks	65,000	695,000	45 175,00	19,0
2	K	PK	763-PC02	Odpadkový kôš - D+M	ks	41,000	395,000	16 195,00	19,0
3	K	PK	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	4,500	225,00	19,0
				Celkom				61 595,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia námestia a príľahlých prestranstiev	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veďfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 432,76	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 087,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 520,09	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	15 520,09
Objednávateľ		24	19 %	0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 %	15 520,09 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	18 468,91
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzává doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves

Objekt: Rekonštrukcia námestia a príľahých prestranstiev

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	15 520,09
1	Zemné práce	6 747,67
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	8 045,00
4	Vodorovné konštrukcie	140,49
8	Rúrové vedenie	586,93
	<u>Celkom</u>	<u>15 520,09</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
Objekt: Rekonštrukcia námestia a príľahlých prestranstiev
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Zhotoviteľ: 5.5.2010
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								6	7	
D			HSV	Práce a dodávky HSV						
D		1		Zemné práce					15 520,09	
1	K	PK	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,900	9,800	655,62	19,0	
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	66,900	0,770	51,51	19,0	
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	7,436	23,200	172,52	19,0	
4	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	7,436	3,210	23,87	19,0	
5	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	74,336	2,200	163,54	19,0	
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,446	0,890	21,76	19,0	
7	K	PK	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	51,290	1,680	86,17	19,0	
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,610	11,300	176,39	19,0	
9	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	15,610	7,450	116,29	19,0	
10	K	PK	181101101	Spätná úprava terénu, vozovky	m2	55,000	96,000	5 280,00	19,0	
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				8 045,00		
11	K	PK	386941114	Montáž odlučovača benzínu a olejov, veľkosť IV	ks	1,000	85,000	85,00	19,0	
12	M	MAT	2869200310	Lapač oleja GSOL 5/20, prietok 20l/s,	ks	1,000	7 960,000	7 960,00	19,0	
D		4		Vodorovné konštrukcie				140,49		
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,460	31,500	140,49	19,0	
D		8		Rúrové vedenie				586,93		
14	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	44,600	0,790	35,23	19,0	
15	M	MAT	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U Hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	44,600	10,600	472,76	19,0	
16	K	PK	892351000	Skúška tesnoty kanalizácie D 200	m	44,600	1,770	78,94	19,0	
				Celkom				15 520,09		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia mestských komunikácií	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	10 714,04	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	257 696,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		268 410,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		268 410,48
Objednávateľ								24	19 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	19 %	268 410,48 DPH	50 997,99
Zhotoviteľ								26 Cena s DPH (r. 23-25)			319 408,47
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kľzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
Objekt: Rekonštrukcia mestských komunikácií
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	268 410,48
1	Zemné práce	37 871,70
2	Zakladanie	445,80
5	Komunikácie	165 494,35
9	Ostatné konštrukcie a práce	56 009,20
99	Presun hmôt HSV	8 589,43
	<u>Celkom</u>	<u>268 410,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
 Objekt: Rekonštrukcia mestských komunikácií
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
 Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D				HSV					268 410,48	
D		1		Zemné práce					37 871,70	
1	K	PK	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400 t	m ²	2 329,325	1,770		4 122,91	19,0
2	K	PK	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m ² , pruh nad 750 mm, hr.50 mm	m ²	7 406,900	3,380		25 035,32	19,0
3	K	PK	113201111	Výrhanie obrubníkov betonových 0,230 t	m	1 120,000	2,880		3 225,60	19,0
4	K	PK	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	543,663	2,490		1 353,72	19,0
5	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	543,663	0,620		337,07	19,0
6	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	45,000	17,490		787,05	19,0
7	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	45,000	2,660		119,70	19,0
8	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m ³	588,663	4,120		2 425,29	19,0
9	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m ³	m ³	588,663	0,790		465,04	19,0
10	D			Zakladanie					445,80	
10	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1 087,325	0,410		445,80	19,0
D				Komunikácie					165 494,35	
11	K	PK	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	1 202,325	2,980		3 582,93	19,0
12	K	PK	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m ²	2 329,325	8,220		19 147,05	19,0
13	K	PK	564881111	Podklad zo štrkrodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m ²	1 087,325	10,900		11 851,84	19,0
14	K	PK	565161211	Podklad z kameniva obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 80 mm	m ²	3 146,650	15,500		48 773,08	19,0
15	K	PK	573211111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	8 494,255	0,690		5 861,04	19,0
16	K	PK	577133111	Betón asfaltový, tr.I stredozrný (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.40 mm	m ²	8 494,255	8,980		76 278,41	19,0
D				Ostatné konštrukcie a práce					56 009,20	
17	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betonového, s bočnou oporou	m	130,000	8,100		1 053,00	19,0
18	M	MAT	5922924501	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	130,000	4,400		572,00	19,0

19	K	PK	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	1 725,000	8,100	13 972,50	19,0
20	M	MAT	5922925101	Obrubník cestný betónový 100x26x15 cm farba sivá	kus	1 411,000	4,400	6 208,40	19,0
21	M	MAT	5922924901	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	kus	89,000	4,400	391,60	19,0
22	M	MAT	5922924902	Obrubník cestný znížený 100x26x15 cm farba sivá	kus	225,000	4,400	990,00	19,0
23	K	PK	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	125,000	10,950	1 368,75	19,0
24	M	MAT	5922761005	Tvárnica priekopová betónová doska 59x29x10 cm	ks	417,000	6,120	2 552,04	19,0
25	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 189,338	15,600	18 553,67	19,0
26	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 189,338	1,100	1 308,27	19,0
27	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 189,338	2,600	3 092,28	19,0
28	K	PK	979087999	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	1 189,338	5,000	5 946,69	19,0
			D 99	Presun hmôt HSV				8 589,43	
29	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živíčným akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 904,287	2,200	8 589,43	19,0
				Celkom				<u>268 410,48</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
 Názov objektu: Nové chodníky
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	11 479,60	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	27 247,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		38 727,50	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 38 727,50

24 19 % 0,00 DPH 0,00

25 19 % 38 727,50 DPH 7 358,23

26 Cena s DPH (r. 23-25) 46 085,73

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kľzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves

Objekt: Nové chodníky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	38 727,50
1	Zemné práce	1 786,59
2	Zakladanie	358,55
5	Komunikácie	26 339,94
9	Ostatné konštrukcie a práce	6 775,00
99	Presun hmôt HSV	3 467,42
	<u>Celkom</u>	<u>38 727,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
 Objekt: Nové chodníky

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
 Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
HSV										
D	1			Zemné práce				38 727,50		
D	1			Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	238,530	2,200	524,77		19,0
1	K	PK	122201102							
2	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	238,530	0,360	85,87		19,0
3	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m ³	238,530	4,120	982,74		19,0
4	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m ³	m ³	238,530	0,810	193,21		19,0
D	2			Zakladanie				358,55		
5	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hot. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	874,500	0,410	358,55		19,0
D	5			Komunikácie				26 339,94		
6	K	PK	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m ²	874,500	2,300	2 011,35		19,0
7	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m ²	874,500	6,020	5 264,49		19,0
8	K	PK	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	874,500	11,400	9 969,30		19,0
9	M	MAT	5922914801	Zámková dlažba sivá hr. 6 cm	m ²	874,500	10,400	9 094,80		19,0
D	9			Ostatné konštrukcie a práce				6 775,00		
10	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	430,000	8,100	3 483,00		19,0
11	M	MAT	5922924501	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	430,000	4,400	1 892,00		19,0
12	K	PK	917862111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	112,000	8,100	907,20		19,0
13	M	MAT	5922925101	Obrubník betónový cestný 100x26x15 cm farba sivá	kus	70,000	4,400	308,00		19,0
14	M	MAT	5922924902	Obrubník cestný znížený 100x26x15 cm farba sivá	kus	42,000	4,400	184,80		19,0
D	99			Presun hmôt HSV				3 467,42		
15	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	722,379	4,800	3 467,42		19,0
								38 727,50		
								1 786,59		
								524,77		
								85,87		
								982,74		
								193,21		
								358,55		
								358,55		
								26 339,94		
								2 011,35		
								5 264,49		
								9 969,30		
								9 094,80		
								6 775,00		
								3 483,00		
								1 892,00		
								907,20		
								308,00		
								184,80		
								3 467,42		
								3 467,42		
								38 727,50		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves
 Názov objektu: Súbor prvkov verejnej zelene
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	12 922,10	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	43 742,77	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		56 664,87	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15		Územné vplyvy	0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17		Ostatné	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant				D Celkové náklady		
				23	Súčet 7, 12, 19-22	56 664,87
Dátum a podpis	Pečiatka			24	19 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				25	19 % 56 664,87 DPH	10 766,33
				26	Cena s DPH (r. 23-25)	67 431,20
Dátum a popis	Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa	0,00
				28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny - Spišská Stará Ves

Objekt: Súbor prvkov verejnej zelene

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES

Dátum: 5.5.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	56 664,87
1	Zemné práce	56 527,28
99	Presun hmôt HSV	137,59
	<u>Celkom</u>	<u>56 664,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej mestskej zóny -Spišská Stará Ves
 Objekt: Súbor prvkov verejnej zelene

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZDRUŽENIE SPIŠSKÁ STARÁ VES
 Dátum: 5.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22 650,000	0,690	15 628,50	19,0
2	M	MAT	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	900,000	6,410	5 769,00	19,0
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie ornice do 3000 m	m3	198,000	4,120	815,76	19,0
4	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m po spevnenej ceste	m3	396,000	0,370	146,52	19,0
5	K	PK	167101102	Nakladanie ornice nad 100 do 1000 m3	m3	198,000	1,850	366,30	19,0
6	K	PK	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5; plocha nad 500 m2, hr. 200 mm	m2	1 320,000	0,580	765,60	19,0
7	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21 330,000	0,600	12 798,00	19,0
8	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5; objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	100,000	1,910	191,00	19,0
9	K	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5; objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	250,000	11,630	2 907,50	19,0
10	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5; priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	100,000	2,810	281,00	19,0
11	K	PK	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5; priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	250,000	7,560	1 890,00	19,0
12	M	MAT	0265110800	Breza-Betula verrucosa, krikový tvar stromu, zemný bal, 150 - 200 cm	ks	30,000	30,390	911,70	19,0
13	M	MAT	0265530900	Lipa - Tilia cordata, strom obv. 12 - 14 cm	ks	20,000	11,820	236,40	19,0
14	M	MAT	0265475300	Jarabina - Sorbus aucuparia, krik bal, 100 - 125 cm	ks	60,000	2,420	145,20	19,0
15	M	MAT	0266133500	Borovica pinus silvestris, 150 - 175 cm	ks	20,000	87,040	1 740,80	19,0
16	M	MAT	0266159600	Tis - Taxus baccata, 60 - 80 cm	ks	75,000	27,000	2 025,00	19,0
17	M	MAT	0266133505	Jedľa biela - abies alba 150 - 175 cm	ks	15,000	39,000	585,00	19,0
18	M	MAT	0265115105	Javor horský - acer pseudoplatanus, krikový tvar stromu, zemný bal, 100 - 150 cm	ks	30,000	12,300	369,00	19,0
19	M	MAT	02652499901	Svíb krvavý - swida sanguinea, krik bal, 80 - 100 cm	ks	100,000	11,400	1 140,00	19,0
20	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22 650,000	0,140	3 171,00	19,0
21	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	200,000	23,220	4 644,00	19,0
D 99									
Presun hmôt HSV									
22	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,820	15,600	137,59	19,0
								Celkom	
								56 664,87	